Instituto de Pesquisas Econômicas – 2,98%.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 40, XI e art. 65, § 8º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, art. 7º, do
Decreto Municipal nº 57.580/17 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO:

17/02/2024 à 16/02/2025.

VALOR ESTIMADO MENSAL ANTERIOR:

R$ 46.996,48 (quarenta e seis mil, novecentos e noventa e seis reais e
quarenta e oito centavos).

VALOR ESTIMADO MENSAL ESTIMADO REAJUSTADO:

R $ 48.396,98 (quarenta e oito mil trezentos e noventa e seis reais e
noventa e oito centavos).

ROGER WILLIANS DA FONSECA
Chefe de Gabinete

Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia
Roger Willians da Fonseca 
Chefe de Gabinete 
Em 19/03/2024, às 15:13.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site